58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę wydatków ustaloną w budżecie Gminy na 2025 rok 
w wysokości 574 890,00 zł /Słownie: pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych/ na 
rok 2026 z przeznaczeniem na realizację zadania „Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby budowy 
i przebudowy dróg na terenie Gminy Lubaczów ” w tym: 

1. Dokumentacja projektowa dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 866 Dachnów - Krowica